附件4
2020年深圳技师学院对口帮扶河源贫困学生招生汇总表
填报单位（盖章）：                                                                                填报日期：    年     月    日
	序号
	报考人
姓名
	身份证号码
	报考专业
	家庭详细住址
	移动电话
（留两个移动电话）
	毕业学校
	毕业时间
	是否建档立卡

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
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	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、本表由市扶贫工作局汇总后报深圳技师学院；
2、本表中“报考专业”一栏只填考生报考的第一专业。
填报人（电话）：
